Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die 03. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 24.03.2015 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 02.Sitzung des
Hauptausschusses vom 17.02.2015

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschlisse des Hauptausschusses

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

71

7.2

9.1

9.2

9.3

9.4

Antrage

Antrag auf Verleihung des Ehrenburgerrechts der Hansestadt
Stralsund
Vorlage: ZU 0008/2015

Antrag auf Verleihung Ehrenburgerrecht
Vorlage: ZU 0014/2015

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschliisse des Hauptausschusses

Ankauf von Flachen in der Bahnhofstrale
Vorlage: H 0003/2015

Verkauf eines Baugrundstiicks in Stralsund, im
Nachtkoppelring/ Unterweg
Vorlage: H 0001/2015

Verkauf eines Grundstucks in Stralsund, Handwerkerring
Vorlage: H 0133/2014

Verkauf einer stadtischen Arrondierungsflache auf dem
Gebiet der Hansestadt Stralsund in der Gemarkung Devin,
Flur 1, Flurstlick 267/2 anteilig

Vorlage: H 0174/2014



9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

10

Verkauf eines Grundstiicks in Stralsund, im Fuchsweg
Vorlage: H 0177/2014

Verkauf eines Grundstiickes im Bergener Weg in der
Hansestadt Stralsund
Vorlage: H 0181/2014

Bestellung eines Erbbaurechtes auf dem Gebiet der
Hansestadt Stralsund in der Gemarkung Devin, Flur 1,
Flurstlick 45/8

Vorlage: H 0009/2015

Tausch landwirtschaftlicher Flachen in den Gemarkungen
Glinz, Langendorf, Klein Damitz und Prohn
Vorlage: H 0157/2014

Vergabe einer Leistung zur Annahme und Einbau von Boden
auf der Deponie Kedingshagen
Vorlage: H 0005/2015

Lieferung von Fahrzeugen
Vorlage: H 0011/2015

Verschiedenes

Offentlicher Teil

11

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtéffentlichen Teil

gez. Dr.- Ing. Alexander Badrow

Vorsitz
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